СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2013                                                                                                  № 123/10
Об утверждении состава Общественного

совета при Совете народных депутатов

МО  Собинский район
       Заслушав информацию председателя Совета народных депутатов Л.В. Потаповой о формировании состава Общественного совета на основе предложений,  поступающих в Совет народных депутатов от представителей общественных, некоммерческих организаций, профсоюзов, групп граждан, проживающих на территории муниципального образования Собинский район,  в соответствии с п.3.2.  Положения об Общественном совете, утвержденного решением Совета народных депутатов МО Собинский район от  26.09.2013 № 107/9  «О создании Общественного  совета при Совете народных депутатов МО   Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

    1. Утвердить   Общественный  совет при Совете народных депутатов МО   Собинский район в следующем составе:

1.Балясова Людмила Ивановна

2. Васильев Олег Сергеевич
 - председатель Совета ветеранов МО Асерховское сельское поселение

- член Совета Собинской районной общественной организации «Дети войны»
3.Ильин Сергей Владимирович

- директор Владимирского некоммерческого благотворительного  фонда «Православный центр помощи многодетным и малоимущим «Десятина» в честь Свт.Николая»
4. Калинин Валерий Дмитриевич
5. Касатова Татьяна Евгеньевна
- председатель Совета ветеранов МО Воршинское сельское поселение
- староста с. Заречное МО Копнинское сельское поселение
6. Конькова Галина
Алексеевна

- председатель Собинской районной организации Владимирского обкома профсоюза работников народного образования и науки
7.Крайнова Любовь Михайловна

- председатель местного отделения  «Ставрово» Владимирского регионального отделения  Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»
8. Кирсанова Альбина Валентиновна
- председатель Совета ветеранов МО Березниковское сельское поселение
9. Панкратова Фаина Михайловна

- председатель Совета ветеранов МО Толпуховское сельское поселение
10. Позиненко Анна Васильевна
- член ТСЖ «Звездочка» г. Собинка, ул. Чайковского, д. 12
11. Салаева Антонина Ивановна
- член Совета ветеранов МО  Куриловское сельское поселение
12. Степанова Любовь Анатольевна
- староста д. Одерихино МО Колокшанское сельское поселение
13. Туркина Валентина Тихоновна

- председатель Собинского местного отделения  Владимирской  областной организации  Всероссийского общества слепых
14. Цицилина Татьяна Ивановна

- председатель ТСЖ  г. Собинка, ул. Мира, д. 9
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета                                                        И.о. главы района
народных депутатов
                         Л.В. Потапова                                                       Н.В. Борисевич